
UCHWAŁA  NR XXXI/317/2021 
RADY GMINY STARE BABICE  

 
z dnia 25 lutego 2021 r.  

 
 

w sprawie wyrażenia woli o zmianie osoby reprezentującej Gminę Stare Babice w Lokalnej 
Grupie Działania „Między Wisłą a Kampinosem” w ramach programu LEADER 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2019 r. poz. 1167) Rada 
Gminy Stare Babice, uchwala co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Tomasza Szubę z funkcji reprezentanta Gminy Stare Babice  
w Lokalnej Grupie Działania „Między Wisłą a Kampinosem”. 
 
§ 2. Ustanawia się Panią Katarzynę Sońtę reprezentantem Gminy Stare Babice w Lokalnej 
Grupie Działania „Między Wisłą a Kampinosem. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Henryk Kuncewicz 
 
   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyrażenia woli o zmianie osoby reprezentującej Gminę Stare Babice 
w Lokalnej Grupie Działania „Między Wisłą a Kampinosem” w ramach programu LEADER 

 
 
Uchwała jest dokumentem niezbędnym do skutecznego reprezentowania Gminy Stare 
Babice m.in. w obradach walnych zebrań Stowarzyszenia „Między Wisłą a Kampinosem”.  
 
W dniu 30 kwietnia 2009 r. Rada Gminy podjęła uchwałę o przystąpieniu Gminy Stare Babice 
do Lokalnej Grupy Działania  w ramach programu LEADER. W §1. punkcie 2. w/w  uchwały 
wskazana była osoba reprezentująca Gminę.  
W związku ze zmianą osoby na stanowisku zastępcy Wójta Gminy Stare Babice,  
wnioskujemy, aby reprezentantem Gminy w Lokalnej Grupie Działania „Między Wisłą  
a Kampinosem” była Pani Katarzyna Sońta - zastępca Wójta Gminy Stare Babice. 
 
 
 
 
 


